PUBLICAcAO 	 PUBLICA(, AU

QU,NZENARIO OFICIAL DE CABEDELC 	 A F I X A ç A 0
(Lei n 974 de 1/1 1 "1999)

Cãmata Municipal de CabedeIoIP 	 Câmara Municipai c'e CabedcioIP8

F

a 	 ( V do art. 87 da LOM)

E

Dia_ ft f Ii)) 4

STADO DA PARAfBA
'1STO 	CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO 	t&rl c

DECRETO LEGISLATIVO NO 553, DE 21 DE NOVEMBRODE 2014.

CONCEDE 0 TtFULO DE CIDADAO
CABEDELENSE AO DOUTOR EDVALDO
LUNA RAMOS, E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELOIPB,
corn fuicro no art. 29, inciso IV, da Lei Organica Municipal;

Faz saber que o Plenário na Sessão Ordinária do dia 20 de novembro de
2014, aprovou, e ele PROMULGA o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 10  Fica concedido o "TItulo de Cidadão Cabedelense" ao Doutor
Edvaldo Luna Ramos.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicacão.

Art. 30  Revogam-se as disposicOes em contrário.

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO, ESTADO DA PARAIBA,
"Casa Luiz de Oliveira Lima", em 21 de nove1(br9 de 2014.

Ver. LI1Q'M SA1N0 DA SILVA